Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1254/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de tapa buracos, limpeza e manutenção na iluminação pública de Rua do Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de tapa-buracos, limpeza e manutenção na iluminação pública da Rua Siderita, em toda sua extensão, Jardim Pérola.

Justificativa:

Esse vereador já efetuou quatro pedidos de tapa buracos, iluminação e limpeza a referida Rua, porém sem atendimento. Peço atenção urgente ao local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de maio de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
91d344a7-4cbd-4825-9fa5-b6bc8a866197.png
PROTOCOLO 2245/2020 - 29/05/2020 14:09

image1.jpeg

image10.jpeg